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Kuvailun asiantuntijaryhmien työpaja 8.9.2020, palautteet 
 
Tuokioon osallistui etäyhteydellä 34 henkilöä. 
Palautteen antoi 7 henkilöä. 
 
Palautelomakkeen kysymykset ja niiden arviointi asteikolla 1–4 
(1 = heikosti / ei ollenkaan, 4 = erinomaisesti / erittäin hyvin) 
 
 

vastausten keskiarvo 3,04 
  

  
   

 
Tilaisuus kokonaisuutena onnistui    3 

 Tilaisuudesta tiedottaminen onnistui    3,14  
Tilaisuus vastasi tarpeisiini ja odotuksiini   2,86 
Tilaisuus antoi työhöni liittyviä uusia ajatuksia/tietoja   3,14 

 
 
 

Miten etäosallistuminen toimi teknisesti? 
 

 Hyvin toimi! 

 3x Hyvin 

 Periaatteessa ihan ok, mutta ääni säkyi välillä 

 Toimi enimmäkseen hyvin. Pari kertaa esiintyjien ääni katkeili, mutta asia korjaantui mm. 
ottamalla videokuvan jaon pois. 

 Ääniyhteys ajoittain heikko, muuten hyvin. 
 
 
Toivomme palautetta tilaisuudesta. Miten voimme parantaa toimintaamme, etenkin jos annoit 
arvosanoja 1-2? 
 

 Ilmeisesti eri työryhmien yhteistyöpalaverit on vaikea toteuttaa verkossa. Keskustelu ja sitä 
kautta uusien näkökulmien esiintulo jäi melko suppeaksi. Asiaa oli myös melko paljon ja se oli 
melko ylätasoista. Eri aihekokonaisuuksien sisäistämiseen juuri keskustelu olisi ollut hyvänä 
tukena. 

 Odotettu asiantuntijavieras ei ollut valitettavasti paras henkilö vastaamaan kysymyksiin, joihin 
oli valmistauduttu ja toivottu vastausta pidemmän aikaa. 
 

 
Vapaa palaute 
 

 Toivomus: kaikkiin tuleviin Kansalliskirjaston järjestämiin tapahtumiin/työpajoihin yms. 
osallistumismahdollisuus etänä ja että nyt syksyllä ja talvella ei peruttaisi suunniteltuja 
tapahtumia yms. vaan ne siirrettäisiin verkossa tapahtuviksi. 

 Mikäli mahdollista, webinaareissa voisi olla järkevää keskittyä muutamaan yksittäiseen 
aiheeseen, esim. Finnan ja muiden kirjasto-organisaatioiden yhteistyön parantaminen, jne. 
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 Toivon, ettei osallistujia "aliarvioitaisi" kommentoimalla ikävään sävyyn osallistumista. 
Kuulijat osallistuivat kyllä, kun oli jotain keskusteltavaa. Alkuosa päivästä oli kaikille jo hyvin 
tuttua ja esitykset oli mietitty ryhmissä etukäteen keskustellen. 

 Todella hyvä tilaisuus!!! 

 Keskustelua olisi saanut enemmän, kun työpajassa kerran oltiin. Etäyhteydet tekivät varmaan 
oman osansa, mutta aktiivisuutta ja vaihtelua voisi ehkä lisätä sillä, että järjestettäisiin 
suunniteltuja pieniä kyselyjä tai äänestyksiä. 


